
  Správa hřbitovů města Brna, 
  příspěvková organizace 
  Vídeňská 96, 639 00 Brno 

 

 
KB Brno město, číslo bankovního účtu: 19-5191040277/0100 info@hrbitovybrno.cz 
IČO: 62161598 / DIČ: CZ62161598  www.hrbitovybrno.cz 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vložka 10 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Ředitelka Správy hřbitovů města Brna, příspěvkové organizace, vyhlašuje výběrové řízení na místo  

ÚČETNÍ 

Jsme Správa hřbitovů města Brna, tým, který se stará o poslední odpočinek tisíců obyvatel nejen 
našeho města. Nyní hledáme samostatnou účetní, která se k nám připojí a pomůže nám udržet 
naše finance v pořádku. 

Místo výkonu práce: Renneská třída 45, 639 00 Brno 

Co budete dělat:  
(ano, i na konci života je účetnictví důležité) 

➢ komplexní zpracování účetnictví organizace 
➢ zpracování faktur vydaných a přijatých 
➢ sledování a úhrada pravidelných záloh energií 
➢ kontrola účtování pokladních dokladů 
➢ zpracování bankovních výpisů 
➢ vedení evidence zahraničních plateb 
➢ kontrola zůstatků všech účtů a provádění inventur zůstatků 
➢ zpracování podkladů pro jednotlivé daně, zejména DPH a daň z příjmů 
➢ účtování mezd podle podkladů mzdové účetní, vč. srážek z mezd a odvodů 
➢ archivace účetních dokladů 
➢ další účetní operace dle potřeb organizace 

 

Požadavky: 
➢ SŠ ekonomického směru 
➢ znalost podvojného účetnictví 
➢ znalost účetních a daňových předpisů 
➢ praxe na pozici účetní minimálně 3 roky 
➢ znalost práce na PC (MS Office) 
➢ samostatnost, pečlivost, zodpovědnost 
➢ trestní bezúhonnost 
➢ komunikativní a organizační schopnosti 
➢ ochota se stále vzdělávat 

 

Výhodou (není podmínkou): 
➢ praxe na pozici účetní v příspěvkové organizaci 
➢ zkušenost se SW Pohoda a E-Soft  

 
*   Člověk, který má rád pořádek a detaily (kdo jiný by měl vést účetnictví hřbitovů?) 

*   Někdo, kdo je schopen pracovat samostatně, ale zároveň se začlenit do našeho kolektivu 

 
 
 
 



  Správa hřbitovů města Brna, 
  příspěvková organizace 
  Vídeňská 96, 639 00 Brno 

 

 
KB Brno město, číslo bankovního účtu: 19-5191040277/0100 info@hrbitovybrno.cz 
IČO: 62161598 / DIČ: CZ62161598  www.hrbitovybrno.cz 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr., vložka 10 

Platové podmínky: 
9. platová třída – základní platový tarif dle započitatelné praxe + osobní příplatek po 3 měsících + 
odměny. 
Platové podmínky se řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Nabízíme: 

➢ 5 týdnů dovolené 
➢ 3 dny sick day 
➢ pružnou pracovní dobu 
➢ příspěvek na stravování 
➢ příspěvek na produkty spoření na stáří zaměstnanců 

 

*   Stabilní zaměstnání v příspěvkové organizaci města Brna (jste součástí něčeho stálého) 

*   Přátelské pracovní prostředí (i když téma není úplně veselé, snažíme se o pozitivní atmosféru) 

*   Možnost profesního růstu (další vzdělávání v oblasti účetnictví a daní) 

*   Zázemí organizace s dlouholetou tradicí (víme, že hřbitovy nejsou jen hroby) 

 

Pokud hledáte práci, jež je trochu jiná, ale stále velmi důležitá, ozvěte se nám. Těšíme se na Vás. 

Předpokládaný nástup: ihned 

 

Náležitosti písemné přihlášky: 

• životopis 
• výpis z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (originál nebo ověřená kopie) 
• ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Písemné přihlášky zašlete na e-mail: 

info@hrbitovybrno.cz 

 

Připojte se k nám a staňte se součástí týmu, který pečuje o místo posledního odpočinku tisíců 
lidí. 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 


